
UCHWAŁA NR 114/466/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie oceny „Korekty planu finansowego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie 
na rok 2013”.

Na podstawie art. 121 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie,  wyrażonej  uchwałą  nr  08/2013 z  dnia  03  grudnia  2013 r.,
uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować „Korektę planu finansowego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie
na rok 2013”, będącego korektą „Planu finansowego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie
na 2013 rok”, zatwierdzonego uchwałą nr 88/350/13 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 27 lutego
2013 r., jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu:  Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


